
Plán akcí Linde Gas
Rok 2024

Making our world more productive



Suchý led 3
Svařování 4
Metalurgie 5
Chemický průmysl 6
Potravinářský průmysl 7
Bezpečnost 8
Speciální plyny 9
Chladiva 10

Obsah



3Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

DUBEN Prezentace tryskání suchého ledu | Pardubice

KVĚTEN Prezentace tryskání suchého ledu | Brno

Prezentace tryskání suchého ledu | Hradec Králové

ČERVEN Prezentace tryskání suchého ledu | Mladá Boleslav

ČERVENEC Prezentace tryskání suchého ledu | Jihlava

SRPEN Prezentace tryskání suchého ledu | Plzeň

ZÁŘÍ Prezentace tryskání suchého ledu | Chomutov

Prezentace tryskání suchého ledu | Ústí nad Labem

Suchý led ČR

Termín Název akce

ČERVEN Prezentace tryskání suchého ledu | Bratislava

Prezentace tryskání suchého ledu | Nitra

Prezentace tryskání suchého ledu | Košice

Suchý led SR



4Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

ÚNOR Odborný seminář – Rovnání a předehřevy ocelových konstrukcí  | Brno | 8. 2.

BŘEZEN Odborný seminář – Svařování nerezových ocelí (ESAB) | Brno | 27. 3.

DUBEN Zlatý pohár Linde | Frýdek-Místek | 22. – 24. 4. 

6. ročník velikonočního poháru ve svařování | SŠŘ Šumperk

KVĚTEN Odborný kurz – Praktické využití acetylenu v procesu tváření – kovářské praktikum | Brno

ZÁŘÍ Odborný seminář – Laserové technologie – svařování, řezání, 3D tisk (Trumpf) | Brno

ŘÍJEN Mezinárodní strojírenský veletrh | Brno | 8. – 11. 10. 

Svařování ČR

Svařování SR
Termín Název akce

ÚNOR Odborný seminář – Rovnání a předehřevy ocelových konstrukcí  | Brno | 8. 2.

BŘEZEN Odborný seminář – Svařování nerezových ocelí (ESAB) | Brno | 27. 3.

KVĚTEN Odborný kurz – Praktické využití acetylenu v procesu tváření – kovářské praktikum | Brno

ZÁŘÍ Odborný seminář – Laserové technologie – svařování, řezání, 3D tisk (Trumpf) | Brno



5Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

BŘEZEN 178. zasedání OK04 při ČSS, z.s. | Kopřivnice | 7. – 8. 3. 

AMPER 2024 | Brno | 19. – 21. 3

DUBEN XXX. ročník konference Spolupráce | Ostravice | 24. – 26.4.

38. ročník konference teorie a praxe výroby a zpracování oceli | Rožnov pod Radhoštěm | 
25. – 26. 4.

KVĚTEN 33. mezinárodní konference metalurgie a materiálů METAL | Brno | 22. – 24. 5.

ČERVEN 179. zasedání OK04 při ČSS, z.s. | Žďár nad Sázavou | 20. – 21. 6.

ZÁŘÍ 27. celostátní konference výroby oceli na ingoty a odlitky | Svratka | 4. – 6. 9.

ŘÍJEN 15. Konference žárovzdorných a tepelně izolačních materiálů | Rožnov pod Radhoštěm  

LISTOPAD 60. Slévárenské dny | Brno | 12. – 13. 11.

29. Dny tepelného zpracování – mezinárodní konference TZ | Jihlava | 27. – 28. 11.

PROSINEC 181. zasedání OK04 při ČSS, z.s. | Žďár nad Sázavou | 5. – 6. 12. 

Termín Název akce

LISTOPAD Konference – Nové trendy v Al průmyslu | Žilina

Metalurgie ČR

Metalurgie SR



6Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

ÚNOR 10. konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod | Blansko | 22. - 23. 2.

BŘEZEN VODA Zlín | Zlín | 14. – 15. 3.

14. mezinárodní konference vodíkových technologií Hydrogen days | Praha | 20. – 22. 3.

KVĚTEN Konference VODA FÓRUM | Valeč | 22. – 23. 5.

ČERVEN Konference Pitná voda | Tábor | 3. – 6. 6. 

ČERVENEC 9.  chemická konference EuChems | Dublin, Irsko | 7. – 11. 7. 

Chemický průmysl ČR



7Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

ÚNOR Odborný seminář – aplikace v potravinářství pro školy | Brno | 27. 2. 

BŘEZEN Odborný seminář – aplikace v potravinářství pro školy | Brno | 4. 3. 

DUBEN Odborný seminář – obecné aplikace v potravinářství | Brno | 18. 4. 

ČERVEN Odborný webinář – obecné aplikace v potravinářství | Brno | 6. 6. 

ŘÍJEN Odborný seminář Svazu pekařů a cukrářů | Brno 

LISTOPAD Odborný seminář Českého svazu zpracovatelů masa | Brno

Termín Název akce

BŘEZEN Odborný seminář vinařských aplikací | Bratislava | 21. 3. 

KVĚTEN Odborný webinář – obecné aplikace v potravinářství | Bratislava | 23. 5. 

LISTOPAD Odborný seminář – aplikace v masném průmyslu | Košice | 13. 11. 

Potravinářský průmysl ČR

Potravinářský průmysl SR



8Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

KVĚTEN Odborný seminář LIPROTECT – Bezpečnost při práci s technickými plyny | Praha

LISTOPAD Odborný seminář LIPROTECT – Bezpečnost při práci s technickými plyny | Brno

Bezpečnost ČR



9Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

ČERVEN 27. ročník Konference měření emisí a ochrana ovzduší 2023 | Ledeč nad Sázavou | 
3. – 4. 6.

LABOREXPO a PROCESEXPO – veletrhu vybavení pro laboratorní a procesní analýzy | Praha | 
5. – 6. 6.

ŘÍJEN Organická analýza | Lednice | 7. – 9. 10.

Termín Název akce

ŘÍJEN Mezinárodní servisní konference a SUMMIT vědy-výskumu-výroby a vzdělávání na Slovensku | 
Štrbské Pleso | 23. – 25. 10.

Speciální plyny ČR

Speciální plyny SR



10Plán akcí Linde Gas 2024

Termín Název akce

BŘEZEN VIII. odborná konference SCHKT – Budoucnost tepelných čerpadel | Praha | 6. 3.

Valná hromada svazu chladící a klimatizační techniky | Praha

ŘÍJEN Chillventa – Světový veletrh chladící techniky | Norimberk | 8. – 10. 10.

Chladiva ČR

Změna termínů vyhrazena.



Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Zákaznické centrum: 800 121 121, info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz GM

 8
74

/3
 2

02
4.

1


